2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район

 РЕШЕНИЕ

от_______________                                                                 №___________

    ст-ца Калининская
О списании муниципального имущества
В соответствии с Уставом муниципального образования Калининский район,  пунктами 2, 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Калининский район, утвержденного  решением Совета муниципального образования Калининский район от 18 июля 2008 г. №327,  на основании акта осмотра здания, сооружения от 27.04.2021 г., учитывая ходатайство МБОУ-СОШ №2 ст. Калининской от 12.07.2021 г. № 255, Совет муниципального образования Калининский район  РЕШИЛ:
1. Списать   котельную СОШ №2, кадастровый номер 23:10:0403117:27, площадью 105,2 кв.м., инвентарный номер 010-110007,  расположенную по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район,  ст.Калининская,              ул. Ленина, 43, являющуюся муниципальной собственностью муниципального образования Калининский район, находящуюся в оперативном управлении  МБОУ-СОШ №2 ст. Калининской.

2. МБОУ-СОШ №2 ст.Калининской осуществить  все необходимые действия, связанные с  ликвидацией объекта недвижимости.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Лихачева Н.В.)
         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета

муниципального образования

Калининский район

	                                    В.В. Кузьминов

	                                  В.Н. Башкиров